АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  ноября  2015 года                                                                                №  967
            г. Лянтор

О разработке муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда, расположенного
на территории муниципального
образования городское поселение Лянтор
на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", порядком разработки, утверждения и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.10.2013 года № 483 «О муниципальных программах»:
1. Управлению городского хозяйства (Геложина Л.М.) в срок до 25 ноября 2015 года разработать проект муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования городское поселение Лянтор на 2016-2020 годы».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin